III. *Homonym.* *Verrius apud Diomed.* 1. p. 372. *Putsch.* *discribens statuit inter fatigatum et fessum: quod ille sit ab alio laborare compulsus, ut lassatus; hic qui ulti laborans deficit, ut lassus. Frontinus vero de Differ. vocabul.* statuit *desfatigatum de animo, fessum vero de corpore usurpari. Sed contra est, quod Manutius ad Cic. 10. Fam.* 19. *affert.*

*FESTALIA*, *tōrum vel rum*, n. plur. 2. *vel 3. registro delle feste, liber, in quo dies festi inscripti sunt. Fulgent. de pris. serm.* p. 560. 6. *Merc. Bæbius Macer,* qui festalia sacrorum scriptis, ait etc. *Al. leg. festa tāia. Cf. Vet. Scholast.* ad *Lucan.* 1. 550. *Latine festalia sacrificia. Advertitus confirmatur etiam a Gloss. Isid. Festalis dies, solemnis. V. et FESTALIA.*

*FESTALIS*, e, adject. *V. voc. præced. in fin.*

*FESTATŪS*, a, um, adject. seu potius particip. ab inusit. *festare, ad festum paratus. Fabius Pictor* apud *Gell.* 10. 15. *Diellis quotidie festatus est. Al. leg. feratus, h. e. ferti instructus: alii feriatus: alii ritum ulter.*

*FESTICÉ*, adverb. late. *V. voc. seq.*

*FESTICUS*, a, um, adject. festivus, iactus. *Farro* apud *Non.* p. 451. 33. *Merc.* Et ceteri scholastici auribus scholica dape atque ebris festiva cœperantur consurgens jejunis oculis. Ita leg.

*Riese; Mercerus vero festice; Oehlerus conjectura *παρασταλογίας injuriā.**

*FESTINĀBUNDUS*, a, um, adject. festinans. *Val. Mat.* 2. 8. n. 5. *Festinabunda manu. Augustin.* 1. *Confess.* 11. *Festinabunda mater.*

*FESTINANTER*, adverb. Comp. *Festinantis et Sup. Festinantis.* — Festinanter est celeriter, cito, velocemente, in fretta, in prescia, διὰ τρόπους. *Cic.* 5. *Fin.* 28. 77. Illud mihi a te nimium festinanter dictum videtur. *Sueton. Cal.* 43. Festinante ac rapide iter confidere. *Plin.* 17. *Hist.* nat. 11. 15. (78). Quia festinantis germinant. Alter *Plin.* 5. *Ep.* 17. 1. *Festinantis nunciare. Sueton. Aug.* 20. *Festinantis publicare. Tac.* 15. *Ann.* 3. *Festinantis agere. Colum.* 2. *R. II.* 19. 15. *Festinantis demere. Augustin.* *Ep.* 250. *sub fin.* Festinantis respondisse.

*FESTINATÉ*, adverb. festinanter. *Gloss. Placid.* edente 1. *Mai in Class. Auct.* T. 3. p. 445. Festinate, cito, adullo. — Ceterum occurrit tantum Comp. *Festinatus* apud *Immian.* 24. 6. med. Quantum (miles) interiora festinatus occupabat. *Gell.* 10. 11. *Quod non segnus, sed festinatus sit. V. voc. seq. et FESTINATO.*

*FESTINATIM*, adverb. festinanter. *Sisenna apud Non.* p. 514. 5. *Merc.* Praetor festinatio de castellis ad castra maxima milites conduct. Adde *Pompon.* *ibid.*